
ZARZĄDZENIE NR 50
Mazowieckiego Kuratora Oświaty

z dnia 25 września 2023 r.
w sprawie wyznaczenia pracowników do wykonywania działań w zakresie zwalczania 

pożarów i ewakuacji pracowników 

Na podstawie art.2091 §.1 pkt.2 lit. b. ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy, (Dz. 
U. 2023 poz.641 ze zm.), oraz § 16 ust.1 pkt 1 Regulaminu Organizacyjnego Kuratorium 
Oświaty w Warszawie stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 27 Mazowieckiego 
Kuratora Oświaty z dnia 18 maja 2018 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego 
Kuratorium Oświaty w Warszawie zmienionego zarządzeniem Nr 31 z dnia 22 maja 2019 r. 
i Nr 34 z dnia 19 czerwca 2023 r. zarządza się, co następuje:

§ 1. Wyznacza się osoby do wykonywania działań w zakresie zwalczania pożarów 
       i ewakuacji pracowników. 

1. Koordynatorzy ewakuacji:
1) Przemysław Ogonowski – Wydział Kształcenia Ogólnego,
2) Tomasz Kamiński – Wydział Wychowania i Kształcenia Specjalnego, 
3) Krzysztof Uściński – Inspektor ds. bhp i ppoż.

2. Osoby prowadzące ewakuację:
1) Zdzisław Młodziejewski – Pełnomocnik ds. Obronnych,
2) Paweł Gregorczyk – Wydział Administracyjny i Kadr,
3) Aneta Kęcka – Wydział Administracyjny i Kadr,
4) Adriana Pilch – Wydział Administracyjny i Kadr,
5) Magdalena Klimkowska-Kamińska – Wydział Administracyjny i Kadr, 
6) Justyna Orzechowska-Janicka – Wydział Administracyjny i Kadr,
7) Robert Przybysz – Wydział Administracyjny i Kadr,
8) Monika Witek – Wydział Administracyjny i Kadr,
9) Jakub Bulik – Wydział Administracyjny i Kadr,
10) Piotr Pawłowski – Wydział Wychowania i Kształcenia Specjalnego, 
11) Krzysztof Pogorzelski –Wydział Kształcenia Ponadpodstawowego i Zawodowego,
12) Małgorzata Sadowska – Wydział – Biuro Kuratora Oświaty,
13) Sebastian Bieniek – Zespół Finansowo-Księgowy,
14) Mirosław Grzyb – Delegatura w Ostrołęce,
15) Bożena Parzych – Delegatura w Ostrołęce,
16) Paweł Felczak – Delegatura w Płocku,
17) Andrzej Wojciechowski – Delegatura w Płocku,
18)  Katarzyna Popowicz – Delegatura w Radomiu,
19) Anna Kośla – Delegatura w Radomiu,
20) Małgorzata Piętka – Delegatura w Siedlcach,
21) Eliza Kublik – Delegatura w Siedlcach,
22) Wojciech Zaborowski – Delegatura w Ciechanowie.

3. Do zadań koordynatorów ewakuacji należy: 
1) zarządzanie przebiegiem ewakuacji;
2) przekazanie informacji o zarządzeniu ewakuacji do Mazowieckiego Kuratora 

Oświaty lub jego zastępców;
3) zebranie informacji od osoby ogłaszającej ewakuację;
4) zbieranie informacji od osób prowadzących ewakuację;
5) przekazanie informacji o ewakuacji przybyłym na miejsce jednostkom Państwowej 

Straży Pożarnej.



2

4. Do zadań osób wyznaczonych do prowadzenia ewakuacji należy:
1) kierowanie pracowników na drogi i wyjścia ewakuacyjne;
2) sprawdzanie pomieszczeń po ewakuacji;
3) jeżeli to nie zagraża zdrowiu i życiu, podjęcie próby gaszenia pożarów 

podręcznym sprzętem gaśniczym;
4) przekazanie informacji o przebiegu ewakuacji koordynatorowi ewakuacji.

§ 2.  W przypadku powstania pożaru lub innego miejscowego zagrożenia w pomieszczeniu 
serwerowni budynku Kuratorium Oświaty w Warszawie Al. Jerozolimskie 32 osobami 
odpowiedzialnymi za koordynację działań ratowniczych są:

1) Stanisław Marek Boruciński – Wydział Informacji i Programów Rządowych,
2) Krystian Karczewski – Wydział Informacji i Programów Rządowych.

§ 3. Do ewakuacji osób z ograniczoną możliwością samodzielnego poruszania się wyznacza 
się osoby, które umożliwią ewakuację przy pomocy krzesła ratowniczego:

1) Izabela Anioł – Wydział Informacji i Programów Rządowych,
2) Mirosław Dzikowicki – Wydział Kształcenia Ponadpodstawowego i Zawodowego,
3) Michał Kielarski – Wydział Kształcenia Ponadpodstawowego i Zawodowego,
4) Małgorzata Zdanowska – Zespół Finansowo-Księgowy,
5) Magdalena Biernat – Zespół Finansowo-Księgowy,
6) Monika Przybysz – Zespół Finansowo-Księgowy.

1. Do zadań osób wyznaczonych do pomocy przy ewakuacji osób z ograniczoną 
możliwością poruszania się należy:
1) ewakuacja osób z ograniczoną zdolnością poruszania się przy pomocy krzesła 

ratowniczego;
2) pomoc osobom z ograniczoną możliwością poruszania się, które nie wymagają 

krzesła ratowniczego w dotarciu do wyjścia ewakuacyjnego.

§ 4. W przypadku nieobecności w zakładzie pracy, pracownika wyznaczanego do działań 
zwalczania pożarów i prowadzenia ewakuacji, jego obowiązki przejmuje dyrektor 
wydziału/delegatury.

§ 5. Traci moc zarządzenie nr 70 Mazowieckiego Kuratora Oświaty z dnia 15 grudnia 2020 r. 
w sprawie wyznaczenia pracowników do udzielania pierwszej pomocy, wykonywania działań 
w zakresie zwalczania pożarów i ewakuacji pracowników.

§ 6. Traci moc zarządzenie nr 42 Mazowieckiego Kuratora Oświaty z dnia 14 sierpnia 2023 r. 
w sprawie wyznaczenia pracowników do wykonywania działań w zakresie zwalczania 
pożarów i ewakuacji pracowników.

§ 7. Dyrektorów wydziałów, dyrektorów delegatur oraz inne osoby kierujące komórkami 
organizacyjnymi w Kuratorium Oświaty w Warszawie zobowiązuje się do zapoznania 
z treścią niniejszego zarządzenia wszystkich podległych pracowników.

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

wz. Mazowieckiego Kuratora Oświaty
/-/

Dorota Skrzypek
Mazowiecki Wicekurator Oświaty


		2023-09-25T10:49:44+0000
	Dorota Skrzypek




